



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Inwestycje na przedwiośniu

Publikowane od
16.03.2018 00:00:00

Publikowane do
16.04.2018 00:00:00



Miasto Mława przymierza się do realizacji zadań inwestycyjnych. Jest wśród nich 36 zadań rozpoczętych w latach poprzednich oraz 5, które zostały zapisane w wyjściowym budżecie tego roku. Na ich realizację przeznaczamy rekordową kwotę prawie 32 milionów złotych, czyli 21 procent tegorocznego budżetu.

Marzec jest miesiącem, w którym prace ziemne można wykonywać tylko dorywczo. - Czekamy na rozmarznięcie gruntu. Tylko w górnej, około półmetrowej warstwie puścił lód, głębiej wszystko jest zmrożone i woda nie może wsiąkać w glebę, co uniemożliwia prowadzenie prac w terenie - wyjaśnia Krzysztof Jaros, naczelnik ratuszowego Wydziału Inwestycji. Na budowie Alei Świętego Wojciecha w błocie grzęzną nawet koparki gąsienicowe, dlatego ekipy budowlane wstrzymały roboty. Przed nami kolejna fala przymrozków, więc prace rozpoczną się prawdopodobnie na przełomie marca i kwietnia. Mimo problemów z aurą zaawansowanie zadania jest zgodne z planem, ponieważ ekipa nie schodziła z placu budowy w listopadzie i grudniu, panowały bowiem sprzyjające warunki pogodowe.

W ciągu 2 tygodni ruszą prace związane z przebudową ulicy Dobrskiej. Zakres umowy obejmuje wymianę sieci podziemnych i nawierzchni jezdni na długości ok. 250 metrów (od skrzyżowania ul. dr Anny Dobrskiej z ulicami Szpitalną i PCK do wjazdu na parking). W ramach realizacji zadania wymieniona zostanie nawierzchnia chodników oraz wyremontowane schody prowadzące do lokali handlowych i usługowych położonych w sąsiedztwie szpitala.

Mniej więcej w tym samym czasie rozpoczną się prace przy budowie dwóch placów zabaw przy szkołach podstawowych nr 2 i 3. Przypomnijmy, że przekształcone z gimnazjów placówki oświatowe nie były wyposażone w miejsca do zabawy i rekreacji dla maluchów. Wśród zadań priorytetowych do realizacji w tym roku, burmistrz Sławomir Kowalewski zaproponował radnym Miasta Mława budowę tych obiektów. Dzięki przychylności radnych place zabaw znalazły się w budżecie wyjściowym 2018 roku i mają być gotowe w połowie czerwca br.

Posuwają się do przodu roboty w rewitalizowanym obszarze przy „Handlowcu”. Zaniedbany dotychczas teren położony w centralnym punkcie miasta ma odzyskać świetność i zachęcać mieszkańców do częstszych spacerów i integracji. Obecnie układana jest kanalizacja sanitarna, jednak jeśli temperatura spadnie poniżej - 5 stopni prace zostaną czasowo wstrzymane. Finału rewitalizacji należy się spodziewać

w październiku 2018 r.

Trwa przebudowa „Popówki”. Budynek zlokalizowany w zabytkowym parku miejskim im. Marszałka Józefa Piłsudskiego (dawnej dom duchownego prawosławnego), od września br. ma stać się Pałacem Ślubów oraz siedzibą dwóch wydziałów Urzędu Miasta Mława – spraw obywatelskich i Urzędu Stanu Cywilnego. Dzięki temu, że budynek jest zadaszony, można wykonywać zaplanowane zadania w jego wnętrzu. Obecnie montowana jest tam instalacja elektryczna.

Trwają prace przy budowie kolejnego budynku wielorodzinnego przy ul. Komunalnej. Drugi z pięciu zaplanowanych w tej lokalizacji bloków ma być oddany do użytku pod koniec września. Mieszkania w nim otrzyma 14 rodzin. Obecnie ekipa Przedsiębiorstwa Budowlanego „DOMEX” z Żuromina buduje ściany nośne obiektu.

Przypomnijmy, że 14 rodzin już mieszka w pierwszym z budynków przy ul. Komunalnej. Burmistrz Sławomir Kowalewski przekazał klucze lokatorom w styczniu br.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/inwestycje-na-przedwiosniu>